
marches-securises.fr Avis de publicité 24-63225 31/05/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Talmont - Saint
Hilaire (85)
Rue de l'Hôtel de Ville

85440 Talmont - Saint Hilaire

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85).
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: fourniture de carburants à la pompe.
Description: Fourniture de carburants à la pompe. La présente consultation a pour objectif de relancer le lot n°1 de la consultation
n°2024-ST001 déclaré sans suite . Groupement de commandes entre la ville de Talmont Saint Hilaire et la communauté de
communes Vendée grand littoral pour lequel la ville est le coordonnateur du groupement. Accord-cadre à bons de commande
mono attributaire avec quantités maximums annuelles.
Identifiant interne: 2024-ST-008.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 09134200. 30163100. 09132100.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Mairie. 3 rue de l'Hôtel de Ville.
Ville: TALMONT SAINT HIALIRE.
Code postal: 85440.
Code NUTS: FRG05.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

Informations complémentaires du marché: 370000 EUR.
Informations complémentaires du marché: 0 EUR.

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 1.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Description: Les motifs d'exclusion sont définis dans le règlement de consultation..

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2024-ST-008.
Titre: La fourniture de carburants à la pompe.
Description: Approvisionnement en carburant, par remplissage du réservoir des véhicules du parc automobile, assuré par les
agents de chaque membre du groupement qui se présenteront sur la ou les stations-services du titulaire munis d’un badge
ou d’une carte accréditive. Les installations de distribution de carburants proposées devront répondre aux contraintes
d’accessibilité des véhicules poids lourds de PTAC 26 tonnes et disposer si possible d’un débit de pompe adapté aux
volumes importants. La situation géographique des stations-services sera prise en compte dans le critère coût que
représente un approvisionnement à la pompe. Pour information, la grande majorité des véhicules sont stationnés sur la
commune de Talmont Saint Hilaire et sont amenés à devoir mettre du carburant régulièrement pour les besoins des services
tels que l’enlèvement des ordures ménagères, les services techniques et les autres services. Le type de véhicules faisant
des approvisionnements à la pompe sont principalement des poids lourds, des voitures et des fourgons. Maximum annuel

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-63225 31/05/2024

page 2/3

272 000 l pour le groupement..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 09134200. 30163100. 09132100.
Quantité: 272000 LTR.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici:
Dans les conditions prévues à l’article 23 du CCAG FCS, l’acheteur peut prescrire au titulaire, par ordre de service, pendant
l'exécution de l'accord-cadre, des prestations supplémentaires ou modificatives après consultation de ce dernier ou accepter
les modifications qu'il propose..

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Centre technique municipal.
Ville: Talmont saint hilaire.
Code Postal: 85440.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 22/07/2024.
Date de Fin: 23/05/2028.

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: La durée initiale de l'accord-cadre est fixée à 1 an à compter de la notification de l'accord-cadre. L'accord-cadre
pourra être reconduit 3 fois. La dernière reconduction ne durera pas une année entière de manière à coïncider avec la fin de
l’autre marché et prendra donc fin au 23/05/2028. La reconduction est tacite.Si le pouvoir adjudicateur ne souhaite pas
reconduire l'accord-cadre, il prendra une décision expresse de non-reconduction qui sera notifiée au titulaire au plus tard
dans un délai de 90 jours calendaires avant la date d'échéance de l'accord-cadre. Le titulaire ne dispose pas de la faculté de
refuser la reconduction de l'accord-cadre..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 390000 EUR.

5.1.6 Information General

Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Pas encore
connues
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 30

Critère Qualité :
Description : Coût d'approvisionnement à la pompe.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 30
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Les critères d'attribution
de l'accord-cadre sont détaillés dans le règlement de la consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 03/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/entreprise/?.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée



marches-securises.fr Avis de publicité 24-63225 31/05/2024

page 3/3

Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 90 Jour
À la discrétion de l’acheteur, certains documents manquants relatifs au soumissionnaire peuvent être transmis
ultérieurement.

Conditions de présentation :
Date/heure : 03/07/2024 à 14:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Ville de Talmont - Saint Hilaire (85)
Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable
au lieu où la prestation doit être réalisée : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de
l’environnement, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et
de conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Talmont
- Saint Hilaire (85)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85)
Organisation qui traite les offres : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Talmont - Saint Hilaire (85).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21850288800017.
Département : Vendee.
Adresse postale : 3 Rue de l'Hôtel de Ville.
Adresse postale : 3 Rue de l'Hôtel de Ville.
Ville : Talmont - Saint Hilaire.
Code postal : 85440.
Pays : FRANCE.
Point de contact: service commande publique.
Adresse électronique: marchespublics@talmontsainthilaire.fr.
Téléphone: +33 251906042.
Télécopieur: +33 251902894.
Adresse internet: https://talmont-saint-hilaire.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :306484fa-5714-4e2e-a2c5-f067697583f5
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 31/05/2024 à 11:08.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


